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KRT Appel cake voorgesneden 40gx35(x2) Dr.Cetker Profe

Heerlij ke cake net 13% appel en echte roonboter, voorgesneden,
di epvries. suikerhagel., diepvries.

Technische en logistieke info

Artikelnr. . 122472
Te bestellen per : 1 Karton
Kart onhoeveel hei d . Karton
Pal | et hoeveel hei d . 80

M ni mal e houdbaarheid bij levering : 30 Dagen
Net t o-i nhoud per eenheid . : 2800 GRM
Net t ogewi cht Egr.g per eenhei d . 2800
Brut ogewi cht (gr.) per eenheid 3500

Bijkomende productinfo :

Bewaar condi ties :
Bij -18 °C bewaren. Na ontdooiing niet opnieuw invriezen.

dains :
De Af)penpl aatcake met boter van Dr. Cetker Professional is een
heerlijke zachte cake bereid met echte boter. Dit kant-en-klare gebak
Is van professionele kwaliteit en smaakt al sof het vers uit de oven
kont. Biedt extra opties voor gasten en serveer een stuk
appel pl aat cake bij de koffie, high tea of als dessert. De
anbachtelijke receptuur bestaat voor 13 %uit appel en zorgt voor een
luchtige cake met heerli]ke zoete smaak. Laat de appel cake voor
ebruik mnimal 2 uur bIL kamer t enper at uur ontdooi en. Dr. Cetker
r of essi onal Ap[JeI pl aat cake net boter wordt geleverd in 70 porties van
40 gramen is al voorgesneden.

Ingrediénten :
I ngredi énten: sui ker, raaEzaadoI i e, TARAEBLCEM 13% appel, 7, 0% BOTER,
wat er, TARWEZETMEEL, KI PHEELEI POEDER, genodificeerd zetneel,
rijsmddelen (E 450, E 500), YOGHURTPCEDER zout, aronma's, enul gator
( 471?(, vol | e MELKPOEDER, magere MELKPOEDER, KARNEMELKPOEDER
verdi kki ngsm ddel (E 401), stabilisator (E 450), kleurstoffen (E 101,
E 160a). Kan sporen bevatten van (LUPINE, NOTEN, SESAM SQJA).
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Allergeneninfo :

@

Dit product Bevat

Schaal di eren Bevat geen
Ei eren Bevat

Vis Bevat geen
Mel k Bevat

Not en Kan bevatten
Aar dnot en Bevat geen
Sesanraad Kan bevatten
Zwavel di oxi de en sul fieten Bevat geen
G anen Bevat

Soj abonen Kan bevatten
Sel deri | Bevat geen
Most erd Bevat geen
Lupi ne Kan bevatten
\Weekdi eren Bevat geen
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Aanvullende Allergenen :

@

Dit product Bevat

Amandel en Kan bevatten
Cashewnot en Kan bevatten
Hazel not en Kan bevatten
Macadani anot en Kan bevatten
Pecannot en Kan bevatten
Par anot en Kan bevatten
Pi st achenot en Kan bevatten
\\al not en Kan bevatten
Tarwe Bevat
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Voedi ngswaar des :

Voedi ngswaar des Per 100&RR

Energie (kJ) 1802kJ

Energie (keal) 431kca

Vetten (g) 25¢

\arvan verzadigd vet (g) 6g

Kool hydraten (g) 469

- MMarvan suiker (g) 214

Eiwitten (g) 4. 69

Zout (g) 0. 69
Contact :

S.A DR COETKER N. V. .
De Kleetlaan 7B, bus 1 - B-1831 Di egem

Disclaimer :

Wj stellen de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op net de nodige
zorgvul di gheid op basis van de ons beschi kbare informatie. Echter bestaat de nogelijkheid dat de voornel de
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten

ver houdi ngen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daaromis het nogelijk dat de gegeven informatie
onvol l edig, niet correct of niet up-to-date is. Wj verwjzen dan ook voor de correcte informtie naar

de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikel en/producten
wijzen we u op de nogelijkheid dat deze producten in contact komen net stoffen die allergenen bevatten

| outer door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wj raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Ale data worden aangel everd
door de producent via MyProduct Manager (c), eigendomvan GS1, voor neer info surf naar
http://ww. gslbel u. org/




